
1991 - 2011, Vigésimo Aniversario de la Jura de la Constitución Provincial O 9

FISCALfA DE ESTADO

VISTO el expediente N° 02/2011 del registro de esta Fiscalía de

Estado de la provincia; y

CONSIDERANDO:

Que es necesario aprobar la rendición de gastos efectuados a través

del Fondo Permanente de esta Fiscalía de Estado, en concepto de adquisición de

elementos y pago de servicios para el normal funcionamiento de este organismo.

Que el presente gasto se encuadra dentro de las prescripciones

previstas en el decreto provincial N° 88/11 Y la resolución F.E.N° 02/11 -mediante la cual

fueron reconducidos los créditos presupuestarios del año 2010 para el presente

Ejercicio, de acuerdo a lo dispuesto por el artículo 67° de la Constitución Provincial y

por el artículo 27° de la ley provincial N° 495-, con los alcances enunciados en el Título 111

del capítulo 11 - Contrataciones - de la ley territorial N° 6 Y la parte pertinente de su

decreto reglamentario N° 1505/02.

Que deviene necesario en consecuencia reintegrar la suma de

PESOSCATORCEMIL OCHOCIENTOSSETENTAY TRES con 89/100 ($ 14.873,891 a la

cuenta corriente N° 1710252/8 del Banco de la Provincia de Tierra del Fuego, asignada al

Fondo Permanente "Art. 78" Fiscalíade Estado, previo aprobar las imputaciones de los

gastos realizados.

Que el suscripto se encuentra facultado para dictar el presente acto

administrativo en virtud de la dispuesto en el inciso r) del artículo 7° de la ley provincial

N° 3, Yen el decreto provincial N° 444/92 reglamentario de la misma.

Por ello:

EL FISCALDEESTADODELA PROVINCIA

DETIERRADELFUECO,ANTARTIDA

E ISLASDELATLANTICOSUR

RESUELVE:

ARTICULO1°._ APROBARla rendición N° 01/2011 del Fondo Permanente de la Fiscalíade

Estado, por la suma de PESOSCATORCEMIL OCHOCIENTOSSETENTAY TREScon 89/100

($ 14.873,891, en concepto de adquisición de elementos y pago de servicios para el

normal funcionamiento de esta Fiscalíade Estado.

ARTICULO 2°._ AProbar las imputaciones de los gastos realizados a las partidas

presupuestarias indicadas en el detalle que figura en el Anexo I de la presente
resolución.

ARTICULO 3°._ Comuníquese a quienes corresponda. Dése al Boletín Oficial de la

Provincia para su publicación. Cumplido, archívese.

"Las ISlasMalvlnas, Georglas y Sandwich del Sur son y

RESOLUCIONFISCALlADEESTADON°

UShuaia,1 4 MAR. 2011
09 /11



"

'.'

.,,","

,



1991 - 2011, vigésimo Aniversario de la Jura de la Constitución provincial 09

FISCALlA DE ESTADO
ANEXO I RESOLUCION F.E. N° O 9 /11

CONCEPTO PARTIDA CHEQUE FECHA MONTO
CAMUZZI GAS DEL SUR. FC.80020.23059186/1. PO.1212010 313 1961212 20/01/2011 $10294
TElFONICA DE ARGENTINA. SPEEDY. FC.0299.15350310. PO.01/2011 319 1961213 24/01/2011 $9050
SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICIA. PelA C/RIOUElME 384 1961214 28/01/2011 $16000
SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICIA - PCIA C/5ERRANO 384 1961214 28/01/2011 $16000
SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICIA - PCIA C/ZARATE 384 1961214 28/01/2011 $16000
SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICIA - PCIA C/FRANCO 384 1961214 28/01/2011 $16000
SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICIA - PCIA C/URRUTIA 384 1961214 28/01/2011 $16000
SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICIA - PelA C/ESPINDOLA 384 1961214 28/01/2011 $16000
SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICIA - PelA C/SEGUEl 384 1961214 28/01/2011 $16000
SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICIA - PCIA ClRAMOS 384 1961214 28/01/2011 $16000
SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICIA - PCIA C/OBREGON 384 1961214 28/01/2011 $16000
TElFONICA DE ARGENTINA - FC.00083935910000220110107 - PO.1212010 319 1961214 28/01/2011 $8000
TElFONICA DE ARGENTINA - FC.0008393591 000022011 01 07 - PO.121201 o 314 1961214 28101/2011 $62315
D.P.O.S.S. - FC.0001-03062732 - PO.01/2011 312 1961214 28/01/2011 $76967
OUA5AR LA8 SRl - FC.0002-00024793 296 1961215 02/02/2011 $49900
QUASAR LAS SRl . FC.OOO2-00024823 292 1961215 02/02/2011 $2800
CAPPEllO JORGE - FC.0003-00049461 292 1961216 02/02/2011 $16380
SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICIA - FANTONI C/PeIA 384 1961217 03/02/2011 $96000
SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICIA - lUGO C/PCIA 384 1961217 03/02/2011 $30000
SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICIA - CARDENA5 C/PCIA 384 1961217 03/02/2011 $5.10000
MARTINEZ DE 5UCRE VIRGllIO - DISP.FE.06/11 - VlATICOS TRASLADO 372 1961218 16/02/2011 $80000
ASOCIACION PROPIETARIOS DE TAXI- FC.0001-Q0002826 371 1961219 17/02/2011 $50000
A50CIACION PROPIETARIOS DE TAXI - FC.0001-Q0002826 353 1961219 17/02/2011 $3000
POCAI JORGE EDUARDO - FC.0017-Q0097021 292 1961221 18/02/2011 $6540
CAMUZZI GAS DEL SUR - FC.80020-23080340/1 - PO.01/2011 313 1961222 18/02/2011 $9668
REGIART SRl- FC.0001-Q0000007 335 1961224/25 18/02/2011 $1.40400
FINVER5 SA - FC.0008-Q0004612 371 1961226/27 22/02/2011 $1.73025
TElFONICA DE ARGENTINA - 5PEEDY - FC.0299-15378294 - PO.02/2011 319 1961228 25/02/2011 $90,50
Fondo Permanente Fiscalía de Estado $ 14.873,89

"laS Islas Malvlnas, Georglas v S~ndwlch del Sur son V ser~n Argentinas"



.


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

